
30.06.2021 г.                                   г. Симферополь                                   №467 

 

 

О присвоении муниципальному бюджетному общеобразовательному 

учреждению «Кольчугинская школа № 1» Симферопольского района 

Республики Крым имени Авраамова Георгия Николаевича 
 

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации                    

от 14.01.1993 № 4292-1 «Об увековечении памяти погибших при защите 

Отечества», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики 

Крым от 30.10.2015 № 157-ЗРК/2015 «Об увековечении памяти погибших               

при защите Отечества на территории Республики Крым», Законом Республики 

Крым от 30.12.2015 № 197-ЗРК/2015 «Об увековечении памяти лиц, имеющих 

выдающиеся достижения и особые заслуги перед Республикой Крым, а также 

исторических событий», решением 34 сессии Симферопольского районного 

совета Республики Крым I созыва от 01.04.2016 № 470 «Об утверждении 

Порядка присвоения имѐн государственных и общественных деятелей, 

выдающихся людей муниципальным предприятиям, учреждениям, 

организациям и другим объектам муниципального образования 

Симферопольский район Республики Крым», районный совет решил: 

 

1. Присвоить муниципальному бюджетному общеобразовательному 

учреждению «Кольчугинская школа № 1» Симферопольского района 

Республики Крым имя Авраамова Георгия Николаевича.  

2. Администрации Симферопольского района Республики Крым 

совместно с руководителем муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждению «Кольчугинская школа № 1»  

Симферопольского района Республики Крым совершить действия, 

направленные на регистрацию указанных изменений. 

3. Управлению по обеспечению деятельности Симферопольского 

районного совета (Драница С.К.) настоящее решение обнародовать                    

на информационном стенде администрации Симферопольского района (первый 

 
 

Р Е С П У Б Л И К А    К Р Ы М 

СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ 

 

42 сессия II созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 



этаж административного здания Симферопольского районного совета, 

расположенного по адресу: г. Симферополь, ул. Павленко, 1), разместить         

на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице 

Симферопольского района http://simfmo.rk.gov.ru. 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

5. Контроль за выполнением данного решения возложить на главу 

администрации Симферопольского района Республики Крым                    

(Алексанова Д.С.). 

 

 

Председатель  

Симферопольского районного совета                                          Г. Шабанова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://simfmo.rk.gov.ru/

